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Categorie: Gewestelijk Meisjes Junioren C

Competitie: Regiocompetitie t/m 10-12-2016

Kimberly Grandia 33,3251 11,1 11,1 11,1

Danielle van Zanten 27652 10 8 9

Sanne van Heel 26103 8 10 8

Marie Jeanne van Wonderen 21,1464 10 11,1

Fleur Biesbroek 18665 9 9

Maurine Blijleven 14476 7 7

Manouk Smeulders 7527 7

Evelien Verschuuren 6458 6

12-12-2016 21:19:13 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Meisjes Pupillen A

Competitie: Regiocompetitie t/m 10-12-2016

Sterre Pikaar 38,11171 9 10 8 11,1

Akki Kivits 31,2312 11,1 9 11,1

Quinty Breij 28,1673 8 11,1 9

Anouk Vissers 17464 10 7

Remke van Rijs 13505 7 6

Lorijn Ippel 10346 10

Iris Wevers 6477 6

Anique van Noppen 5458 5

Kaat van Steekelenburg 4489 4

12-12-2016 21:19:15 1 van 1



Seizoen: 2016-2017

pos nr naam pnt

B
re

d
a
 1

2
-1

1

E
in

d
h
o
ve

n
 1

9
-1

1

B
re

d
a
 3

-1
2

E
in

d
h
o
ve

n
 1

0
-1

2

1 2 3 4

Categorie: Gewestelijk Meisjes Pupillen B

Competitie: Regiocompetitie t/m 10-12-2016

Bo Mengerink 42,231 10 11,1 10 11,1

Lisa van Heel 38102 9 10 9 10

Bibi Arts 31,223 11,1 9 11,1

Lotte Groenen 16124 8 8

Thirza van Damme 14205 7 7

Danique Happel 1256 6 6

Evi Brandhorst 567 5

Bryndis van Schijndel 448 4

12-12-2016 21:19:18 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Jongens Junioren C

Competitie: Regiocompetitie t/m 10-12-2016

Leonard van Maaren 28,1571 9 8 11,1

Daan van der Elst 24502 8 9 7

Olav Kooij 22,2843 11,1 11,1

Jarle Gerrits 20774 10 10

Kayo Vos 18135 3 5 10

Arjen van Damme 18596 7 6 5

Matthieu Hollaar 17557 6 2 9

Jarno Pluijgers 17298 2 7 8

Pepijn Du Crocq 15,1609 1 3 11,1

Jarno van der Ent 125810 5 1 6

Kurt van Baar 55311 1 4

Bram Schouten 410412 4

Dylan van Beuzekom 47513 4

Tom van Loon 36114 3

Lars Scherpenzeel 35415 1 2

Peter Batenburg 25616 1 1

Bart Niemansverdriet 24817 1 1

Daan Kos 14918 1

Eric Schneider 15119 1

Gijsbert de Bruyn 17620 1

Dennis Palmer 17421 1

12-12-2016 21:19:20 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Jongens Pupillen A

Competitie: Regiocompetitie t/m 10-12-2016

Max Bergsma 33,3421 11,1 11,1 11,1

Remco Stam 29442 10 9 10

Marnix van den Oever 23413 8 6 9

Idse van Benthum 17404 9 8

Thom Rooijackers 10925 10

Niek Berden 8726 8

Niels Vervoorn 7617 7

Mikel Kuijpers 7918 7

Mark Mulders 7569 7

Geert Frijters 65410 6

Jens Klootwijk 59711 5

Paul Huijben 56212 5

Pieter Verhoeff 46313 4

Dirk Huijben 35314 3

12-12-2016 21:19:22 1 van 1



Seizoen: 2016-2017

pos nr naam pnt

B
re

d
a
 1

2
-1

1

E
in

d
h
o
ve

n
 1

9
-1

1

B
re

d
a
 3

-1
2

E
in

d
h
o
ve

n
 1

0
-1

2

1 2 3 4

Categorie: Gewestelijk Jongens Pupillen B

Competitie: Regiocompetitie t/m 10-12-2016

Teun van der Linden 42,2271 10 11,1 10 11,1

Thomas van Berkel 26302 8 10 8

Thom van Herwaarden 23293 6 8 9

Thijs Buisman 17404 7 10

Felix Schussler 16265 9 7

Bram van den Belt 11,1226 11,1

Bryant Boogert 11,1237 11,1

Thijs van de Burgt 9938 9

12-12-2016 21:19:25 1 van 1
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Categorie: Baan Meisjes Junioren C

Competitie: Jeugdcompetitie Eindhoven t/m 
10-12-2016

Marie Jeanne van Wonderen 11,1Z61 11,1

Kimberly Grandia 11,1Z52 11,1

Sanne van Heel 10Z23 10

Fleur Biesbroek 9Z44 9

Danielle van Zanten 8Z15 8

Manouk Smeulders 7Z36 7

12-12-2016 21:19:27 1 van 1
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Categorie: Baan Meisjes Pupillen A

Competitie: Jeugdcompetitie Eindhoven t/m 
10-12-2016

Sterre Pikaar 21,1Z21 10 11,1

Quinty Breij 11,1Z42 11,1

Maud Beusen 11,1Z13 11,1

Akki Kivits 9Z34 9

12-12-2016 21:19:30 1 van 1
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Categorie: Baan Meisjes Pupillen B

Competitie: Jeugdcompetitie Eindhoven t/m 
10-12-2016

Bo Mengerink 33,3Z11 11,1 11,1 11,1

Lisa van Heel 30Z22 10 10 10

Bibi Arts 9Z33 9

12-12-2016 21:19:32 1 van 1
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Categorie: Baan Jongens Junioren C

Competitie: Jeugdcompetitie Eindhoven t/m 
10-12-2016

Pepijn Du Crocq 25,2Z11 11,1 3 11,1

Olav Kooij 11,1Z82 11,1

Jarle Gerrits 10Z63 10

Daan van der Elst 9Z114 9

Leonard van Maaren 8Z75 8

Jarno Pluijgers 7Z36 7

Arjen van Damme 6Z97 6

Kayo Vos 5Z28 5

Bram Schouten 4Z49 4

Matthieu Hollaar 2Z1010 2

Jarno van der Ent 1Z511 1

12-12-2016 21:19:35 1 van 1
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Categorie: Baan Jongens Pupillen A

Competitie: Jeugdcompetitie Eindhoven t/m 
10-12-2016

Thom Rooijackers 21,1Z31 11,1 10

Niek Berden 18Z12 10 8

Jens Klootwijk 14Z43 9 5

Max Bergsma 11,1Z84 11,1

Remco Stam 9Z55 9

Pieter Verhoeff 8Z26 8

Mikel Kuijpers 7Z77 7

Marnix van den Oever 6Z98 6

12-12-2016 21:19:37 1 van 1
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Categorie: Baan Jongens Pupillen B

Competitie: Jeugdcompetitie Eindhoven t/m 
10-12-2016

Teun van der Linden 22,2Z81 11,1 11,1

Thijs Buisman 21,1Z12 11,1 10

Thijs van de Burgt 16Z23 9 7

Thomas van Berkel 10Z104 10

Rutger Verhoeff 10Z35 10

Marc van Zanten 9Z66 9

Robin Schneider 8Z97 8

Thom van Herwaarden 6Z48 6

Geophrey Coenraad 5Z79 5

12-12-2016 21:19:40 1 van 1


